ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME FUNÇÃO MATRICULA

Katarina Moraes Costa de Souza PRESIDENTE 1006150

Roberto Pedrosa de Souza MEMBRO 1005083

Ingrid Ciacci Barbosa MEMBRO 1005581

Natan Ferreira Soares MEMBRO 1006367

Ruth Natiele Alves Carril MEMBRO 1006216

Geovanna Cláudia Alves Ferreira de Lucena MEMBRO 1006123

Patrícia Scherer Fernandes MEMBRO 1004906

Suzethe Elias Magalhães dos Santos MEMBRO 57986

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 77/DIAA/DEAD/GAB/SEMAD - COMISSÃO PROCESSO

SELETIVO VOLUNTÁRIOS

PORTARIA Nº 77/DIAA/DEAD/GAB/SEMAD
PortoVelho, 10 de Maio de 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTOVELHO, no uso das suas atribuições
legais, que lhe confere o art. 7°, inciso XIX, do Decreto n°19.048 de
06/06/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia, nº 3489, de 07/06/2023.

Considerando o disposto na Lei Complementar nº882, de 25 de
fevereiro de 2022, sobre a reorgani- zação da estrutura da
administração direta do Município de Porto Velho, e dá outras
providências;

Considerando a Lei Complementar nº803, de 20 de dezembro de
2019 que Dispõe o Serviço Volun - tário no Município de Porto Velho,
e dá outras providências;

Considerando o decreto nº 19.088, de 23 de junho de 2023, torna
público as normas para a realiza- ção do processo Seletivo
Simplificado, tendo em vista a seleção de candidatos interessados em
pres- tar Serviço Voluntário no âmbito da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD – Porto Velho – RO

Considerando o estabelecido no paragrafo 2º do art. 76 da Lei
Complementar nº 385 de 1º de julho de 2010.

R E S O L V E:

Art. 1º – Prorrogar pelo período de 2 (dois) meses a Portaria nº
28/2024//DIAMS/DEAD/GAB/SE- MAD de 15 de Fevereiro de 2024,
devidamente publicado no DOMER nº 3664 de 16/02/2024.

Art. 2º – Esta portaria entrara em vigor a partir de sua publicação.

Art. 3º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

BASILIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal Adjunto de Administração – SEMAD

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:8C455982

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/05/2024. Edição 3724
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

11/06/2024, 12:18 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8C455982/03AFcWeA6VNMNb7mUOhkkAQ3yKxfqp2bLWCD9o_WNnvKMDIaWlysl6dYvObtqfI… 1/1